



Natalia i Konrad

Ach, co to był za ślub!

Miło nam poinformować, że 25 sierpnia 2018 roku w kościele pw. Najświętszej Marii Panny Wniebowziętej w Ostrzeszowie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

Natalia Pawłowska i Konrad Kłys

Młodej Parze życzymy szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CzO”, przynieś lub przyslij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!

MINEŁO 40 LAT



W tym roku minęło 40 lat, od kiedy mury Zasadniczej Szkoły Zawodowej opuściły absolventki Liceum Zawodowego. To dobra okazja, by rocznicę uczcić klasowym spotkaniem. Odbyło się ono 22 września w restauracji „Dworek”.

Na apel przewodniczącej klasy odpowiedziało blisko 20 absolwentek liceum i... jeden absolwent.

Wszyscy z radością przywitani swoją ukochaną wychowawczynią, panią Kazimierę Biernat. W serdecznej atmosferze, z uśmiechami na twarzach, przy wspomnieniach i niekończących się rozmowach mijał czas.

Miłym, zupełnie nieoczekiwanym zdarzeniem było spotkanie piosenkarki Eleni, która, podróżując po Polsce, zatrzymała się w „Dwor-

ku” na nocleg. Była okazją do krótkiej rozmowy i pamiątkowych zdjęć z sympatyczną artystką.

Ale wszystko, co dobre, szybko się kończy. To spotkanie po latach także dobiegło końca. Teraz jego uczestnicy z niecierpliwością będą czekać na następne, które zaplanowano już za pięć lat.

K.J.

Martyna otwiera przeгляд filmów



W połowie września w Dolnośląskim Centrum Filmowym we Wrocławiu odbywał się VII Międzynarodowy Przegląd Filmów Dzieci i Młodzieży. Podczas uroczystego otwarcia tej imprezy wystąpiła ostrzeszowianka Martyna Bacik, wykonując dwie piosenki: „Modlitwa Esmeraldy” z filmu „Dzwonnik z Notre Dame” oraz „Po raz pierwszy widzę blask” z filmu „Zapłata”. Gościem specjalnym festiwalu była reżyserka Anna Dudek z Poznania.

(K)

Człowiek, który ma dzieci, nie potrzebuje aniołów. Graham Masterton



Wincenty - synek państwa Agaty i Mateusza Skrzypczaków z Ostrzeszowa, ur. 21.09.2018r., waga 4260g

Laura - córeczka państwa Aleksandry Przybył i Nikodema Kempy z Ostrzeszowa, ur. 26.09.2018r., waga 2800g

Lena - córeczka państwa Angeliki i Piotra Jasiaków z Doruchowa, ur. 27.09.2018r., waga 2580g

Martyna - córeczka państwa Agnieszki i Dawida Wolnych z Kątów Walichnowskich, ur. 27.09.2018r., waga 3150g



Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!